Arsregnskap for I0GT i Norge 2017-2018
Organisasjonsnr. 966804130

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Offentlige tilskudd

Prosjekttilskudd
Medlemskontingenter
@konomitiltak

Mva-kompensasjon

Gaver eksternt

Gaver og tilskudd internt
Adminstrative inntekter
Deltakeravgift og egenandeler

Sum driftsinntekter
Driftskostnader

Personalutgifter

Administrative kostnader prosjekter
Kontor og administrasjon

Vare- og salgskostnader
Kommunikasjon

Informasjon

@konomikampanje

Reiser og mgter

Materiell

Kurs og konferanser

Lokale kontingenter og reisefond
Internasjonalt arbeid

Diverse aktivitetskostnader
Styrings- og mgtekostnader
Kontingenter/gaver

Tap pa utestdende

Avsetning tap pa utestaende

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Netto finansinntekt

Annen finanskostnad

NETTO FINANSPOSTER

ARETS OVERSKUDD/UNDERSKUDD
OVERF. OG DISPONERINGER

Egenkapital andre tiltak u/eksterne restriksjoner

Annen egenkapital u/eksterne restriksjoner
SUM OVERF. OG DISP.

Note 2018

6 20030377
6 0
7 586 805
8 1187190
1052 217

9 1409 150
453 450

10 1366 387
610 792

26 696 367

11 11 596 380
1158211

12 3023 406
114 105

628 757

721475

330000

1736 406

415 897
1130130
330419

123779
3608970

11 463 116
30097

16 458

200 000

25 627 606

1068 761

13 162 103
3454

158 649

1227 410

5 61 385
5 1166 025
1227 410

Budsjett

19 650 000
100 000
430 000

1050 000
1060 000
140 000
1270000
690 000

2 600 000
26 990 000

13 990 000
0

3340 000
0

500 000

0

0
1355000
710 000
1110000
80 000

100 000
5335000
300 000
170 000

0

0

26 990 000
0

o O O o

2017

15906 869
190 000
643 433
940 367
889116
900 663
296 532

1715560
470 182
21952 723

10610 269
1223870
2130275

19120
772 126
672 660

0

1625 505
811384
673 605
293 261
23 153
1719 207
859 058
245 063

12 832
100 000

21791 386

161 336

102 257

0
102 257
263 593

155 202
108 391
263 593

Budsjett

15 500 000
400 000
515 000
850 000

1 000 000
150 000

1 000 000
2 300 000
800 000
22 515 000

13 400 000
0

1700 000
20 000
600 000
650 000

1 000 000
450 000
700 000
200 000

60 000

2 800 000
800 000
145 000

0

0

22 525 000
-10 000

20 000

20 000
10 000

10 000



	Regnskap-budsjett

